
UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz gminy Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/22/24 Rady Gminy Osie z dnia 25 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości na rzecz gminy Osie  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Osie działki gruntu położonego w miejscowości 
Osie, o numerze ewidencyjnym 685/1 o pow. 0,0043 ha z przeznaczeniem na istniejącą przepompownię 
ścieków. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Warzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0CEB22-57E7-4657-8B19-E5C5B718FDD9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

               Właściciel działki nr 685/1 w obrębie ewidencyjnym Osie celem uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości   przekazuje Gminie Osie grunt wydzielony na podstawie decyzji Wójta Gminy Osie nr 

11/2024 z dnia 19.07.2024 r. oraz postanowienia z dnia 18.10.2024r., pod istniejącą przepompownię 

ścieków.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0CEB22-57E7-4657-8B19-E5C5B718FDD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY GMINY OSIE z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


